附件1
关于公布浙江艺术职业学院2024年度
公开招聘（非教学岗位）入围复试人员名单的通知

根据《浙江省文化广电和旅游厅关于部分直属事业单位公开招聘人员的公告》，经初试，现将我校本次公开招聘（非教学岗位）入围复试人员名单公布如下：
	岗位名称
	准考证号

	公寓辅导员1
	000001603726

	000001606027

	000001606815

	000001607409

	000001604417

	000001606802

	000001605811

	000001602624

	000001603418

	公寓辅导员2
	000001601130

	000001706220

	000001606526

	000001604329

	000001606830

	000001603116

	000001604214

	000001604304

	000001600928

	000001603708

	000001604023

	000001601515

	000001606307

	000001605224

	000001606106

	辅导员
	000001705105

	000001702101

	000001703403

	000001705419

	000001704127

	000001706004

	000001706921

	000001704709

	资产管理与采购
	000001701620

	000001705904

	000001705429

	000001702612

	000001703330

考生如需查询初试成绩，请从浙江人事考试网上查询。
复试有关安排请关注学校官网公告。

[bookmark: _GoBack]                   浙江艺术职业学院
2024年5月16日